6

[image: image1.png]Sag

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2016

	№
	79/9

	г. Киров

О внесении изменений в некоторые

постановления Правительства Кировской области

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации»   и   Законом   Кировской   области   от   03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 13.05.2008 № 131/172 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Куменский муниципальный  район Кировской  области, между муниципальными образованиями  Куменский муниципальный район Кировской области и вновь образованными городскими и сельскими поселениями Куменского района» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 10.02.2009 № 2/11, от 11.06.2009 № 14/146, от 22.12.2010 № 83/646, от 04.10.2011 № 122/493, от 07.12.2011 № 131/637, от 27.12.2011 № 134/730, от 31.07.2012 № 164/440, от 15.10.2012 № 175/631, от 26.03.2013 № 201/156¸ от 13.08.2013 № 222/495, от 12.05.2014 № 262/339, от 05.11.2014 № 08/100, от 02.02.2015 № 23/38, от 21.04.2015 № 34/211), утвердив изменение в Перечне имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности  муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного Муниципального образования Вичевское сельское поселение Куменского района Кировской области, согласно приложению № 1.
2. Внести  изменения в постановление  Правительства Кировской области от 13.05.2008 № 131/168 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области, между муниципальными образованиями Лебяжский муниципальный район Кировской области и вновь образованными  городским и сельскими поселениями Лебяжского района» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области  от 31.03.2009  № 7/67, от 11.06.2009 № 14/146, от 30.12.2009 № 36/555, от 29.11.2010 № 79/582, от 22.08.2011 № 117/396, от 31.10.2011 № 125/555, от 13.02.2012 № 139/60, от 15.10.2012 № 175/631, от 26.03.2013 № 201/156, от 16.04.2013 № 205/223, от 12.05.2014 № 262/339, от 03.12.2014 № 13/154, от 11.03.2015 № 28/132), утвердив изменения в Перечне имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Лебяжское городское поселение Лебяжского муниципального района Кировской области, согласно приложению № 2.
3. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 30.05.2008 № 133/204 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, между муниципальными образованиями Зуевский муниципальный район Кировской области и вновь образованными городскими и сельскими поселениями Зуевского района» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 11.06.2009 № 14/146, от 25.06.2010 № 56/283, от 13.10.2010 № 73/505, от 08.02.2011 № 89/21, от 28.03.2011 № 95/98, от 23.05.2011 № 105/203, от 13.02.2012 № 139/60, от 04.04.2012 № 146/171, от 31.07.2012 № 164/440, от 28.12.2012  № 189/881, от 28.12.2012 № 189/882, от 03.07.2013 № 215/388, от 18.02.2014 № 249/97, от 03.09.2014 № 278/604, от 05.11.2014 № 8/100, от 03.12.2014 № 13/154, от 11.03.2015 № 28/132, от 21.04.2015 № 34/211, от 13.05.2015 № 38/252, от 28.08.2015 № 57/552, от 23.11.2015 № 71/766), утвердив изменения в Перечне имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной  собственности  муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области, согласно приложению № 3.
4. Внести в постановление Правительства Кировской области от 30.05.2008 № 133/200 «О разграничении имущества, находящегося в  муниципальной собственности муниципального образования Юрьянский  муниципальный район Кировской области, между муниципальными образованиями Юрьянский муниципальный район Кировской области и вновь образованными городскими и сельскими поселениями Юрьянского района» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 11.11.2009 № 30/403, от 30.12.2009 № 36/555, от 12.04.2010 № 47/142, от 20.09.2010 № 69/470, от 13.09.2011 № 120/434, от 31.10.2011 № 125/555, от 16.01.2012 № 135/2, от 13.02.2012 № 139/60, от 04.04.2012 № 146/171, от 26.06.2012 № 158/368, от 31.07.2012 № 164/440, от 23.08.2012 № 167/492, от 25.09.2012 № 172/568, от 28.12.2012 № 189/881, от 19.02.2013 № 196/81, от 21.05.2013 № 209/282, от 26.07.2013 № 219/446, от 02.10.2013   № 229/635, от 10.12.2013 № 239/817, от 20.01.2014 № 244/20, от 18.02.2014 № 249/97, от 03.09.2014 № 278/604, от 14.01.2015 № 20/3, от 11.03.2015 № 28/132, от 21.04.2015 № 34/211, от 11.08.2015 № 53/502, от 07.10.2015 № 64/649), следующие изменения:

4.1. Утвердить изменения в Перечне имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Юрьянский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Юрьянское городское поселение Юрьянского района Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 4.

4.2. Утвердить изменения в Перечне имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Юрьянский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования «Мурыгинское городское поселение» Юрьянского района Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 5.

5. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 26.06.2008  № 136/245 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности Муниципального образования Пижанский муниципальный район  Кировской  области, между муниципальными  образованиями  Пижанский муниципальный район  Кировской области и вновь образованными  городским  и  сельскими  поселениями  Пижанского  района» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 27.08.2010 № 66/417, от 28.03.2012 № 145/166, от 28.12.2012 № 189/881, от 28.12.2012 № 189/882, от 03.07.2013 № 215/388, от 06.10.2014 № 3/29), утвердив изменения в Перечне имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного Муниципального образования Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской области, согласно приложению № 6.
6. Внести в постановление Правительства Кировской области от 26.06.2008  № 136/244 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области, между муниципальными образованиями Верхнекамский муниципальный район Кировской области и вновь образованными  городскими и сельскими поселениями Верхнекамского района» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 31.03.2009 № 7/67, от 20.05.2010 № 52/229, от 20.09.2010 № 69/470, от 13.12.2010 № 81/593, от 07.07.2011 № 110/296, от 04.10.2011 № 122/493, от 16.01.2012 № 135/2, от 04.04.2012 № 146/171, от 31.07.2012 № 164/440, от 25.09.2012 № 172/568, от 15.10.2012 № 175/631, от 28.12.2012 № 189/881, от 26.03.2013 № 201/157, от 21.05.2013 № 209/282, от 03.07.2013 № 215/388, от 13.08.2013 № 222/495, от 15.11.2013 № 236/750, от 23.04.2014 № 259/277, от 14.08.2014  № 275/555, от 05.11.2014 № 8/100, от 11.03.2015 № 28/132, от 14.04.2015 № 33/195, от 11.08.2015 № 53/502, от 21.09.2015 № 61/612), следующие изменения:
6.1. Утвердить изменение в Перечне имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Кирсинское городское поселение Верхнекамского района Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 7.
6.2. Утвердить изменения в Перечне имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Лойнское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 8.
7. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 26.06.2008 №  136/247 «О  разграничении  имущества, находящегося в  муниципальной собственности Муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области, между муниципальными образованиями Подосиновский муниципальный район Кировской области и вновь образованными городскими и сельскими  поселениями Подосиновского района» (с изменениями, внеcенными постановлениями Правительства Кировской области от 11.06.2009 № 14/146, от 12.04.2010 № 47/142, от 20.09.2010 № 69/470, от 13.10.2010 № 73/510, от 08.02.2011 № 89/21, от 22.08.2011  № 117/396, от 13.09.2011 № 120/434, от 27.12.2011 № 134/730, от 03.05.2012 № 150/236, от 31.07.2012 № 164/440, от 15.10.2012 № 175/631, от 22.01.2013 № 192/22, от 26.03.2013 № 201/156, от 21.05.2013 № 209/267, от 18.02.2014 № 249/97, от 28.08.2014 № 277/587, от 06.10.2014 № 3/29, от 27.11.2014 № 12/145, от 21.04.2015 № 34/211, от 28.08.2015 № 57/552), утвердив изменение в Перечне имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Демьяновское городское поселение Подосиновского муниципального района Кировской области, согласно приложению № 9.
8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, министра юстиции Кировской области Береснева Р.А.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
_1063609826